
哈尔滨局集团公司工建公司同江线23处无人看守道口实行24小时看护管理补充完善相关设施工程道口报警主机、预警器等采
购竞争性谈判采购公告

项目编号：GJGSWZ-2023-hth0386

 

1．采购条件．采购条件

本采购项目哈尔滨局集团公司工建公司同江线23处无人看守道口实行24小时看护管理补充完善相关设施工程道口报警主机、
预警器等采购采购人为哈尔滨铁路工程建设有限公司，采购项目资金已落实，具备采购条件，现对道口报警主机、预警器等采
购进行公开竞争性谈判。

 

2．采购范围及相关要求．采购范围及相关要求

详见竞争性谈判采购公告附表1

 

3．供应商资格要求．供应商资格要求

3.1 本次采购供应商须具备的资格要求：

（1）供应商须为在中华人民共和国境内依法注册的具有独立承担民事责任能力的生产商，并提供有效的营业执照复印件；

（2）供应商能开具相应税率的增值税专用发票，并提供已开过的发票复印件；

（3）供应商须提供2021、2022年符合国家规定的财务会计报表关键页（资产负债表、现金流量表、利润表）（供应商的成
立时间少于上述规定年份的，应提供成立以来的财务状况表）；

（4）供应商须提供近三年来高寒地区铁路道口报警装置供货业绩，并提供合同复印件；

（5）本次采购不接受被市场监督管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单，供应商须提供“国家企
业信用信息公示系统”（“www.gsxt.gov.cn”）列入严重违法失信名单信息的查询结果截图并加盖企业公章。

（6）本次采购不接受被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执
行人名单，供应商须提供“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court .gov.cn/shixin/）
中被列入失信被执行人名单的查询结果截图并加盖企业公章；

（7）本次采购不接受在近三年内供应商或其法定代表人有行贿犯罪行为的，供应商须提供近三年内（2020年10月至今）供应
商单位及其法定代表人在“中国裁判文书网”（wenshu.court .gov.cn）行贿犯罪行为的查询结果截图并加盖企业公章；

（8）本次采购不接受因存在不良行为被中国国家铁路集团有限公司限制参与物资采购的，或报价物资被中国国家铁路集团有
限公司禁止或暂停在铁路上使用的，或报价物资因国家铁路局或中国国家铁路集团有限公司抽检质量不合格的（按规定复检合
格的除外）供应商须提供“国铁采购平台”（https://cg.95306.cn/）信用评价结果处罚期内、黑名单查询结果截图并加盖企业公
章。

3.2 本次采购不接受联合体。

 

4．采购文件的获取．采购文件的获取

4.1供应商须为国铁采购平台（https://cg.95306.cn/）注册供应商。新用户请先登录国铁采购平台完成企业用户注册并通过初
审。凡有意参加报价者，请于2023年09月21日至2023年09月24日17:00（北京时间，下同），登录国铁采购平台（电子采购
报价交易平台）下载电子采购文件。

4.2 采购文件每套售价 道口报警主机、预警器等：200元，售后不退。缴费时应注明项目名称、编号、包件号，在发售止时间
前未提供有效缴费凭证的，视为未购买采购文件。

5．报价文件的递交．报价文件的递交

5.1报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为2023年09月28日09时00分，地点为海韵商务酒店648室（哈尔滨南岗
区西大直街19号）。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照采购文件要求密封的报价文件，采购人将予以拒收。



 

6．发布公告的媒介．发布公告的媒介

本次竞争性谈判采购公告同时在国铁采购平台（http://cg.95306.cn）与中国招标投标公共服务平台
（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

 

7．联系方式．联系方式

采 购 人：哈尔滨铁路工程建设有限公司

地    址：哈尔滨市南岗区铁路街8号

邮    编：150000

联 系 人：汤工

电    话：15603646502

 

采购代理机构：中铁物总国际招标有限公司

地    址：海韵商务酒店648室（哈尔滨南岗区西大直街19号）

邮    编：150000

联 系 人：刘轲、李翠花

电    话：15020574329、15561887988

电子邮件：crmsc_hrb01@163.com

标书款银行账户信息：

开户名称：中铁物总国际招标有限公司

开户银行：交通银行北京西单支行

账    号：7005043

 

8．．其他注意事项其他注意事项

8.1购买采购文件采用银行汇款，以公对公形式将款项汇至账户名称：中铁物总国际招标有限公司，账号：7005043，开户
行：交通银行北京西单支行。缴费时应注明项目编号、包件号（例：GJGSWZ-2023-hth0386  A01包标书款。个人交标书款
的），须同时提交缴费凭证与授权委托书（有法定代表人或单位负责人签字并盖单位公章），且交款人须为被授权人。在发售
截止时间前未提供有效缴费凭证的，或未按照上述要求提供缴费凭证、授权委托书的，将予以驳回，视为未购买招标文件。

8.2报价文件采用现场递交，投标人携带授权委托书，现场办理签到后再递交纸质投标文件。并按照包件号，一包一投一包一投。

8.3开标地点：海韵商务酒店6F中铁物总国际招标有限公司638室开标室（哈尔滨市南岗区西大直街19号）。

8.4本次采购项目谈判保证金详见“第二章 供应商须知前附表 3.4.1 谈判保证金”。谈判保证金采用银行转账形式支付（汇款时应
备注项目编号、包件号、用途，例：GJGSWZ-2023-hth0386 A01包 保证金），不接受个人转账（超过报价截止时间递交的
谈判保证金无效，到账时间以中铁物总国际招标有限公司财务到账时间为准）。

8.5如遇第一次谈判项目流标再次发布竞争性谈判采购公告时，已报过名的供应商重新在国铁采购平台上报名不需要重复缴纳
标书款和谈判保证金。

 

 

2023年09月21日

附表1



物资需求明细表物资需求明细表

序号序号 包件号包件号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 计量单位计量单位 数量数量 交货期交货期 交货地交货地
点点 备注备注

1 A01 列车接近报警装
置主机 LCJJ-III 套 12 2023.10.30 同江线

每套包括报警主
机，声光控制，设
备安全防护器（防
雷），传感器3
套，等电位终端电
缆盒3套。

2 A01 道口故障预警器  套 23 2023.10.30 同江线 含室外喇叭
3 A01 道口信号机 LED，含机柱 架 24 2023.10.30 同江线  
限价限价 :99.54万元万元

 

 

 

 


	1．采购条件
	2．采购范围及相关要求
	3．供应商资格要求
	4．采购文件的获取
	5．报价文件的递交
	6．发布公告的媒介
	7．联系方式
	8．其他注意事项

